
表番号

下線部が修正箇所である。

福岡国税局

贈与税(平成30年度版）

６－２　贈与財産価額階級別

正 誤

(1) 取得財産価額階級別状況（合計分）

人 　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 6,899 6,464,277  

150 万 円 超 1,785  3,285,473  

200 〃 5,032  14,804,190  

400 〃 2,709  14,151,687  

700 〃 1,051  8,924,835  

1,000 〃 1,011  14,003,166  

2,000 〃 232  5,512,997  

3,000 〃 81  2,994,911  

5,000 〃 37 2,506,999

1 億 円 超 15 2,303,536

3 〃 5  1,754,230  

5 〃 4  2,661,023  

10 〃 -  -  

20 〃 -  -  

30 〃 -  -  

50 〃 -  -  

18,861  79,367,324

人 　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円 千円

150 万 円 以 下 4,455 5,339,097  45,988

150 万 円 超 1,785  3,285,473  125,971  

200 〃 5,032  14,804,190  836,005  

400 〃 2,709  14,151,687  1,040,448

700 〃 1,051  8,924,835  691,724  

1,000 〃 1,011  14,003,166  844,650  

2,000 〃 232  5,512,997  319,442  

3,000 〃 81  2,994,911  455,650  

5,000 〃 37 2,506,999 541,079

1 億 円 超 15 2,303,536 533,784

3 〃 5  1,754,230  208,036

5 〃 4  2,661,023  344,750  

10 〃 -  -  -  

20 〃 -  -  -  

30 〃 -  -  -  

50 〃 -  -  -  

16,417  78,242,145 5,987,526  

課税状況

合　 　計

取得財産価額階級
申告状況

合　 　計

取得財産価額階級

(1) 取得財産価額階級別状況（合計分）

人　　 　員 取 得 財 産 価 額 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 6,901 6,464,277  

150 万 円 超 1,785  3,285,473  

200 〃 5,032  14,804,190  

400 〃 2,709  14,151,687  

700 〃 1,051  8,924,835  

1,000 〃 1,011  14,003,166  

2,000 〃 232  5,512,997  

3,000 〃 81  2,994,911  

5,000 〃 36 2,454,963

1 億 円 超 14 2,094,866

3 〃 5  1,754,230  

5 〃 4  2,661,023  

10 〃 -  -  

20 〃 -  -  

30 〃 -  -  

50 〃 -  -  

18,861  79,106,619

人　　 　員 納　付　税　額

人 千円

150 万 円 以 下 4,457 5,339,097  46,882

150 万 円 超 1,785  3,285,473  125,971  

200 〃 5,032  14,804,190  836,005  

400 〃 2,709  14,151,687  1,039,554

700 〃 1,051  8,924,835  691,724  

1,000 〃 1,011  14,003,166  844,650  

2,000 〃 232  5,512,997  319,442  

3,000 〃 81  2,994,911  455,650  

5,000 〃 36 2,454,963 517,064

1 億 円 超 14 2,094,866 447,635

3 〃 5  1,754,230  318,199

5 〃 4  2,661,023  344,750  

10 〃 -  -  -  

20 〃 -  -  -  

30 〃 -  -  -  

50 〃 -  -  -  

16,417  77,981,440 5,987,526  

取得財産価額階級
申告状況

合　 　計

取得財産価額階級
課税状況

合　 　計
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正 誤

(2)　取得財産価額階級別状況（暦年課税分及び相続時精算課税分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円

150 万 円 以 下 6,790 6,357,377                

150 万 円 超 1,670           3,082,841                

200 〃 4,498           13,219,920               

400 〃 1,993           10,294,956               

700 〃 568             4,814,129                

1,000 〃 423             5,749,258                

2,000 〃 64              1,504,931                

3,000 〃 27              956,996                  

5,000 〃 13 881,123

1 億 円 超 6 948,388

3 〃 3               997,166                  

5 〃 1               862,271                  

10 〃 -               -                        

20 〃 -               -                        

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

16,056          49,669,355

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円 人 千円

150 万 円 以 下 4,346           5,232,198                153             144,950                     

150 万 円 超 1,670           3,082,841                122             215,522                     

200 〃 4,498           13,219,920               555             1,649,088                   

400 〃 1,993           10,294,956               723             3,896,175                   

700 〃 568             4,814,129                483             4,107,258                   

1,000 〃 423             5,749,258                585             8,220,209                   

2,000 〃 64              1,504,931                169             4,035,141                   

3,000 〃 27              956,996                  53              1,990,066                   

5,000 〃 13 881,123 23              1,538,135                   

1 億 円 超 6               948,388 9               1,355,148                   

3 〃 3 997,166                  2               747,525                     

5 〃 1               862,271                  3               1,798,752                   

10 〃 -               -                        -               -                           

20 〃 -               -                        -               -                           

30 〃 -               -                        -               -                           

50 〃 -               -                        -               -                           

13,612          48,544,175 2,880           29,697,970                  

相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

申告状況

暦　年　課　税　分 相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

課税状況

暦　年　課　税　分

(2)　取得財産価額階級別状況（暦年課税分及び相続時精算課税分）

人　　　　員 取 得 財 産 価 額 人　　　　員 取 得 財 産 価 額

人 千円

150 万 円 以 下 6,792 6,357,377                

150 万 円 超 1,670           3,082,841                

200 〃 4,498           13,219,920               

400 〃 1,993           10,294,956               

700 〃 568             4,814,129                

1,000 〃 423             5,749,258                

2,000 〃 64              1,504,931                

3,000 〃 27              956,996                  

5,000 〃 12 829,087

1 億 円 超 5 739,718

3 〃 3               997,166                  

5 〃 1               862,271                  

10 〃 -               -                        

20 〃 -               -                        

30 〃 -               -                        

50 〃 -               -                        

16,056          49,408,649

人　　　　員 人　　　　員

人 人

150 万 円 以 下 4,346           5,232,198                153             144,950                     

150 万 円 超 1,670           3,082,841                122             215,522                     

200 〃 4,498           13,219,920               555             1,649,088                   

400 〃 1,993           10,294,956               723             3,896,175                   

700 〃 568             4,814,129                483             4,107,258                   

1,000 〃 423             5,749,258                585             8,220,209                   

2,000 〃 64              1,504,931                169             4,035,141                   

3,000 〃 27              956,996                  53              1,990,066                   

5,000 〃 12 829,087 23              1,538,135                   

1 億 円 超 6               739,718 9               1,355,148                   

3 〃 4 997,166                  2               747,525                     

5 〃 1               862,271                  3               1,798,752                   

10 〃 -               -                        -               -                           

20 〃 -               -                        -               -                           

30 〃 -               -                        -               -                           

50 〃 -               -                        -               -                           

13,612          48,283,470 2,880           29,697,970                  

相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

申告状況

暦　年　課　税　分 相 続 時 精 算 課 税 分

合　　　　　計

取得財産価額階級

課税状況

暦　年　課　税　分


